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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for EV 
Tandlægeholdingselskab ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Ribe, den 19. november 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Erling Valdimarsson      
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Til kapitalejeren i EV Tandlægeholdingselskab ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for EV Tandlægeholdingselskab ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 
2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig reguleringer 
 
Overtrædelse af selskabslovens regler om lån til kapitalejer 
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere. Selskabets 
ledelse kan ifalde ansvar herfor 
 

Aarhus, den 19. november 2021 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
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Selskabet: EV Tandlægeholdingselskab ApS  
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GENERELT 
 
Årsrapporten for EV Tandlægeholdingselskab ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær aktivitet i forhold til 
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og 
rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. 
 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder  
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheds resultat efter skat efter 
eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en 
vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt. 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det 
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte. 
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Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skatteaktiv indregnes ikke i balancen. 
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Bruttofortjeneste    -152.584  -151.015 

Personaleomkostninger  1  3.476.411  1.863.383 

Resultat før afskrivninger    -3.628.995  -2.014.398 

Afskrivninger    0  175.000 

Andre driftsomkostninger    2.450.000  0 

Resultat af primær drift    -6.078.995  -2.189.398 

Resultat af kapitalinteresser    13.655.434  4.430.963 

Finansielle indtægter  2  20.275  21.681 

Finansielle omkostninger  3  493.977  388.268 

Resultat før skat    7.102.736  1.874.978 

Skat af årets resultat  4  1.697.058  417.189 

Årets resultat    5.405.678  1.457.789 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    5.405.678  1.457.789 

Overført fra tidligere år    899.646  -558.143 

Til disposition    6.305.324  899.646 

       
Forslag til resultatdisponering       
Udlodning af udbytte    1.148.079  0 

Overført til næste år    5.157.245  899.646 

I alt    6.305.324  899.646 
T

h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

a
5
4
4
5
f5

3
J
H

q
2
4
6
1
2

9
7

6
1



Balance 30. juni 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Goodwill    0  2.450.000 

Immaterielle anlægsaktiver i alt    0  2.450.000 

       

Kapitalandele i associerede virksomheder    10.200  0 

Deposita    6.000  6.000 

Finansielle anlægsaktiver i alt    16.200  6.000 

       

Anlægsaktiver i alt    16.200  2.456.000 

       

Tilgodehavender hos associerede virksomheder    3.671.767  1.725.750 

Andre tilgodehavender    1.008.000  9.503 

Tilgodehavender hos virksomhedsdelt. og ledelse  5  142.810  0 

Tilgodehavender i alt    4.822.577  1.735.253 

       

Likvide beholdninger    5.589.846  0 

Likvide beholdninger i alt    5.589.846  0 

       

Omsætningsaktiver i alt    10.412.422  1.735.253 

       

Aktiver i alt    10.428.622  4.191.253 
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Balance 30. juni 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    80.000  80.000 

Forslag til udbytte    1.148.079  0 

Overført overskud    5.157.245  899.646 

Egenkapital i alt    6.385.324  979.646 

       

Hensættelse til udskudt skat    0  120.956 

Hensatte forpligtelser i alt    0  120.956 

       

Kreditinstitutter  6  0  1.174.658 

Langfristede gældsforpligtelser i alt    0  1.174.658 

       

Gæld til pengeinstitutter    7.778  906.409 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    40.000  23.000 

Gæld til associerede virksomheder  7  0  897.749 

Selskabsskat    1.818.014  0 

Anden gæld    2.177.507  88.834 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    4.043.298  1.915.992 

       

Gældsforpligtelser i alt    4.043.298  3.090.651 

       

Passiver i alt    10.428.622  4.191.253 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  8     

Kontraktlige forpligtelser  9     

Eventualposter  10     

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold  11     

Særlige poster  12     
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1  Personaleomkostninger  2020/21  2019/20 
       

  Gager og lønninger  1.299.539  1.734.424 
  Pensioner  2.075.600  75.600 
  Andre omkostninger til social sikring  3.124  6.816 
  Øvrige personaleomkostninger  98.148  46.542 

  Personaleomkostninger i alt  3.476.411  1.863.383 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 

år 1. 
    

 

2  Finansielle indtægter  2020/21  2019/20 
       

  Finansielle indtægter associerede virksomheder  10.321  21.681 
  Øvrige finansielle indtægter  9.954  0 

  Finansielle indtægter i alt  20.275  21.681 
 

3  Finansielle omkostninger  2020/21  2019/20 
       

  Finansielle omkostninger associerede virksomheder  46.696  59.658 
  Øvrige finansielle omkostninger  447.281  328.610 

  Finansielle omkostninger i alt  493.977  388.268 
 

4  Skat af årets resultat  2020/21  2019/20 
       

  Årets aktuelle skat  1.818.014  0 
  Årets udskudte skat  -120.956  417.189 

  Skat af årets resultat i alt  1.697.058  417.189 
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5  Tilgodehavender hos virksomhedsdelt. og ledelse  2020/21  2019/20 
       

  Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  142.810  0 

  Tilgodehavender hos virksomhedsdelt. og ledelse i alt  142.810  0 

       
  Selskabet har et tilgodehavende hos direktionen på 142.810 kr. 

inkl. renter. 
    

  Lånet forrentes med 9,65 pct. årligt. Lånet er indfriet efter 
statusdagen. 

    

 

6  Kreditinstitutter  2020/21  2019/20 
       

  Sparekassen Kronjylland - Erhvervslån  0  1.174.658 

  Kreditinstitutter i alt  0  1.174.658 

  Af den langfristede gæld forfalder DKK 0 til betaling efter 5 år     
 

7  Gæld til associerede virksomheder  2020/21  2019/20 
       

  Negativt indestående, R&B Leasing I/S  0  897.749 

  Gæld til associerede virksomheder i alt  0  897.749 
 

8  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægevirksomhed samt 
hermed beslægtede aktiviteter. 

    

       
 

9  Kontraktlige forpligtelser     
       

  Leasingforpligtelser     
  Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på t.kr. 15.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder t.kr. 75 indenfor 1 år.     
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10  Eventualposter     
       

  Hæftelser     
  Selskabet er interessent i KB & EV Ribe I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for 

interessentskabets forpligtelser. 
    

  De samlede aktiver i interessentskabet udgør tkr. 5.618 på balancedagen, mens de samlede 
forpligtelser udgør tkr. 5.618 på balancedagen. 

    

       
  Selskabet er interessent i EV & KB Varde I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for 

interessentskabets forpligtelser. 
    

  De samlede aktiver i interessentskabet udgør tkr. 5.050 på balancedagen, mens de samlede 
forpligtelser udgør tkr. 5.050 på balancedagen. 

    

       
  Selskabet er interessent iKB & EV Esbjerg I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for 

interessentskabets forpligtelser. 
    

  De samlede aktiver i interessentskabet udgør tkr. 12.733 på balancedagen, mens de samlede 
forpligtelser udgør tkr. 11.930 på balancedagen. 

    

       
  Selskabet er interessent i R&B Leasing I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for 

interessentskabets forpligtelser. 
    

  De samlede aktiver i interessentskabet udgør tkr. 2.876 på balancedagen, mens de samlede 
forpligtelser udgør tkr. 2.876 på balancedagen. 

    

       
  Selskabet er interessent i R&B Tandlægeudlejning I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for 

interessentskabets forpligtelser. 
    

  De samlede aktiver i interessentskabet udgør tkr. 14.464 på balancedagen, mens de samlede 
forpligtelser udgør tkr. 8.892 på balancedagen. 

    

       
  Selskabet hæfter for ikke indeholdt kildeskat på kr. 39.981     

       
 

11  Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold     
       

  Selskabet er interessent i flere tandlæge-interessentskaber, hvor 
drift og aktiver er solgt. 

    

  Eneste tilbageværende aktivitet er eventuelle earn-out i 
forbindelse hermed. 

    

  Indtjeningen i disse kapitalinteresser kan fremadrettet være 
væsentlig mindre. 
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12  Særlige poster     
       

  Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder 
hvordan disse er indregnet i resultatopgørelsen 

    

       
  Omkostninger     
  Selskabet har solgt aktivitet i underliggende interessentskaber.     
  Goodwill indregnet i dette selskab som vedrører solgt aktivitet 

er tabsført som "Andre driftsomkostninger". 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for EV 
Tandlægeholdingselskab ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Ribe, den 19. november 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Erling Valdimarsson      
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



a
5
4
4
5
f5



3
J
H



q
2
4
6
1
2



9
7



6
1











Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 



  



 
 



4 



Til kapitalejeren i EV Tandlægeholdingselskab ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for EV Tandlægeholdingselskab ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 
2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 



besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



a
5
4
4
5
f5



3
J
H



q
2
4
6
1
2



9
7



6
1











Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 



  



 
 



5 



 
 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 



revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 



 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 



 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 



drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 



 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig reguleringer 
 
Overtrædelse af selskabslovens regler om lån til kapitalejer 
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere. Selskabets 
ledelse kan ifalde ansvar herfor 
 



Aarhus, den 19. november 2021 



Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for EV Tandlægeholdingselskab ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger 
Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær aktivitet i forhold til 
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og 
rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. 
 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder  
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheds resultat efter skat efter 
eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en 
vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt. 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det 
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte. 
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Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skatteaktiv indregnes ikke i balancen. 
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 



 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    -152.584  -151.015 



Personaleomkostninger  1  3.476.411  1.863.383 



Resultat før afskrivninger    -3.628.995  -2.014.398 



Afskrivninger    0  175.000 



Andre driftsomkostninger    2.450.000  0 



Resultat af primær drift    -6.078.995  -2.189.398 



Resultat af kapitalinteresser    13.655.434  4.430.963 



Finansielle indtægter  2  20.275  21.681 



Finansielle omkostninger  3  493.977  388.268 



Resultat før skat    7.102.736  1.874.978 



Skat af årets resultat  4  1.697.058  417.189 



Årets resultat    5.405.678  1.457.789 



       



       



       
Resultatdisponering       
Årets resultat    5.405.678  1.457.789 



Overført fra tidligere år    899.646  -558.143 



Til disposition    6.305.324  899.646 



       
Forslag til resultatdisponering       
Udlodning af udbytte    1.148.079  0 



Overført til næste år    5.157.245  899.646 



I alt    6.305.324  899.646 
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Balance 30. juni 



 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       



Goodwill    0  2.450.000 



Immaterielle anlægsaktiver i alt    0  2.450.000 



       



Kapitalandele i associerede virksomheder    10.200  0 



Deposita    6.000  6.000 



Finansielle anlægsaktiver i alt    16.200  6.000 



       



Anlægsaktiver i alt    16.200  2.456.000 



       



Tilgodehavender hos associerede virksomheder    3.671.767  1.725.750 



Andre tilgodehavender    1.008.000  9.503 



Tilgodehavender hos virksomhedsdelt. og ledelse  5  142.810  0 



Tilgodehavender i alt    4.822.577  1.735.253 



       



Likvide beholdninger    5.589.846  0 



Likvide beholdninger i alt    5.589.846  0 



       



Omsætningsaktiver i alt    10.412.422  1.735.253 



       



Aktiver i alt    10.428.622  4.191.253 
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Balance 30. juni 



 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       



Virksomhedskapital    80.000  80.000 



Forslag til udbytte    1.148.079  0 



Overført overskud    5.157.245  899.646 



Egenkapital i alt    6.385.324  979.646 



       



Hensættelse til udskudt skat    0  120.956 



Hensatte forpligtelser i alt    0  120.956 



       



Kreditinstitutter  6  0  1.174.658 



Langfristede gældsforpligtelser i alt    0  1.174.658 



       



Gæld til pengeinstitutter    7.778  906.409 



Leverandører af varer og tjenesteydelser    40.000  23.000 



Gæld til associerede virksomheder  7  0  897.749 



Selskabsskat    1.818.014  0 



Anden gæld    2.177.507  88.834 



Kortfristede gældsforpligtelser i alt    4.043.298  1.915.992 



       



Gældsforpligtelser i alt    4.043.298  3.090.651 



       



Passiver i alt    10.428.622  4.191.253 



       



       



Virksomhedens væsentligste aktiviteter  8     



Kontraktlige forpligtelser  9     



Eventualposter  10     



Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold  11     



Særlige poster  12     
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Noter til årsrapporten 
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1  Personaleomkostninger  2020/21  2019/20 
       



  Gager og lønninger  1.299.539  1.734.424 
  Pensioner  2.075.600  75.600 
  Andre omkostninger til social sikring  3.124  6.816 
  Øvrige personaleomkostninger  98.148  46.542 



  Personaleomkostninger i alt  3.476.411  1.863.383 



       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 



år 1. 
    



 



2  Finansielle indtægter  2020/21  2019/20 
       



  Finansielle indtægter associerede virksomheder  10.321  21.681 
  Øvrige finansielle indtægter  9.954  0 



  Finansielle indtægter i alt  20.275  21.681 
 



3  Finansielle omkostninger  2020/21  2019/20 
       



  Finansielle omkostninger associerede virksomheder  46.696  59.658 
  Øvrige finansielle omkostninger  447.281  328.610 



  Finansielle omkostninger i alt  493.977  388.268 
 



4  Skat af årets resultat  2020/21  2019/20 
       



  Årets aktuelle skat  1.818.014  0 
  Årets udskudte skat  -120.956  417.189 



  Skat af årets resultat i alt  1.697.058  417.189 
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5  Tilgodehavender hos virksomhedsdelt. og ledelse  2020/21  2019/20 
       



  Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  142.810  0 



  Tilgodehavender hos virksomhedsdelt. og ledelse i alt  142.810  0 



       
  Selskabet har et tilgodehavende hos direktionen på 142.810 kr. 



inkl. renter. 
    



  Lånet forrentes med 9,65 pct. årligt. Lånet er indfriet efter 
statusdagen. 



    



 



6  Kreditinstitutter  2020/21  2019/20 
       



  Sparekassen Kronjylland - Erhvervslån  0  1.174.658 



  Kreditinstitutter i alt  0  1.174.658 



  Af den langfristede gæld forfalder DKK 0 til betaling efter 5 år     
 



7  Gæld til associerede virksomheder  2020/21  2019/20 
       



  Negativt indestående, R&B Leasing I/S  0  897.749 



  Gæld til associerede virksomheder i alt  0  897.749 
 



8  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       



  Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægevirksomhed samt 
hermed beslægtede aktiviteter. 



    



       
 



9  Kontraktlige forpligtelser     
       



  Leasingforpligtelser     
  Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på t.kr. 15.     
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder t.kr. 75 indenfor 1 år.     
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10  Eventualposter     
       



  Hæftelser     
  Selskabet er interessent i KB & EV Ribe I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for 



interessentskabets forpligtelser. 
    



  De samlede aktiver i interessentskabet udgør tkr. 5.618 på balancedagen, mens de samlede 
forpligtelser udgør tkr. 5.618 på balancedagen. 



    



       
  Selskabet er interessent i EV & KB Varde I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for 



interessentskabets forpligtelser. 
    



  De samlede aktiver i interessentskabet udgør tkr. 5.050 på balancedagen, mens de samlede 
forpligtelser udgør tkr. 5.050 på balancedagen. 



    



       
  Selskabet er interessent iKB & EV Esbjerg I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for 



interessentskabets forpligtelser. 
    



  De samlede aktiver i interessentskabet udgør tkr. 12.733 på balancedagen, mens de samlede 
forpligtelser udgør tkr. 11.930 på balancedagen. 



    



       
  Selskabet er interessent i R&B Leasing I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for 



interessentskabets forpligtelser. 
    



  De samlede aktiver i interessentskabet udgør tkr. 2.876 på balancedagen, mens de samlede 
forpligtelser udgør tkr. 2.876 på balancedagen. 



    



       
  Selskabet er interessent i R&B Tandlægeudlejning I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for 



interessentskabets forpligtelser. 
    



  De samlede aktiver i interessentskabet udgør tkr. 14.464 på balancedagen, mens de samlede 
forpligtelser udgør tkr. 8.892 på balancedagen. 



    



       
  Selskabet hæfter for ikke indeholdt kildeskat på kr. 39.981     



       
 



11  Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold     
       



  Selskabet er interessent i flere tandlæge-interessentskaber, hvor 
drift og aktiver er solgt. 



    



  Eneste tilbageværende aktivitet er eventuelle earn-out i 
forbindelse hermed. 



    



  Indtjeningen i disse kapitalinteresser kan fremadrettet være 
væsentlig mindre. 
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12  Særlige poster     
       



  Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder 
hvordan disse er indregnet i resultatopgørelsen 



    



       
  Omkostninger     
  Selskabet har solgt aktivitet i underliggende interessentskaber.     
  Goodwill indregnet i dette selskab som vedrører solgt aktivitet 



er tabsført som "Andre driftsomkostninger". 
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  hashsumC 301879bdwjy246129761/SHA512/4FF97F478AA80CE63F829779280B0A502D685C338B3D0F8AC79DF1C46437E90C1963ACF447EF9219F341A75DA9FFE2BD877B9346887CB33EADAFCC5D6839F74D
  hashsumD 2151901fktj246129761/SHA512/4E933D476C5601AF1C8D86F03D33F456982CE02B481A9052812B8B27A11B6565E1EAE4FF18E686C72E5E2FB4DCA2716592B44370159F44088B352650A37F5228
  hashsumE a5445f53JHq246129761/SHA512/BA58D245FCD101AA6424810F82B3545A69BF477EDF42C5420D57DB1D530FCAE83DCD63A32B18B118E6E6D8945F8371CFA667752AF75ECEE31194572C81079B4D
  hashsumF a9875d7cTxw246129761/SHA512/EE086C10FF831BF1C53E459EB7D014FFEACB9C16D698CE1805BC5C252E9042700F7A4A1939076D00D335E583FF22699F5F68C2D0D32757DA4ED56956CE1F3E50
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yMiAwOTo1Mjo1MCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 y+s3EazHJ31IpkJR5udQEP4B+TVGfLQnytL8kl4rPUI=


 
th5qA6Tej48JNVMjLJeDQBIRC8NXLatrg43Hr4tJNd/voyKR/TVhaIszpsxotabTrjmdhXn4qEog
Ojvyy3IfQPj7T5vcCYPLsAZ8M8dQCfOJh7gfHkmDxzqgWxJX9UybDOSKzyd1ve4ApsC/d8Pn4bGQ
d7Y14uFkGk+aJx5U03DQoX3ESrgUuZQz2C+I+a9MJ6z4VMA/abWIsHoIg/yRFVNLTWBTHQL5Ypns
Gvybl3zvbXDIX0rExNnzizJ4KOI0py69s39357gv/UiFvfNzyM555od1PL0L3pStQu/eDsw2dkPw
GxkFC1t2H6Z2NNFkls4Y0ul/TVnYbg3o6xF9zg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge -3119791959630139438
  hashsumB 5a0aae5cHyy246129761/SHA512/8DF33C0E81B819F721F344DCD0FDF62CE019D893E08A58BF4990B24050C1C924DDF88BD6F2BEDAE12EC843B7225C7FBBBB372B70EE1EBDB788D75E690286E03C
  hashsumC 60732489rZU246129761/SHA512/EA654703F967D0772C91F98EF311B36F88DCCA96324C9A548F564AA88490423B26CF25C4E6E57CB6075021359C29DD7B76A60D330C4CA3AC53681EE7F83570B6
  hashsumD a5445f53JHq246129761/SHA512/BA58D245FCD101AA6424810F82B3545A69BF477EDF42C5420D57DB1D530FCAE83DCD63A32B18B118E6E6D8945F8371CFA667752AF75ECEE31194572C81079B4D
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yMiAwOTo1Nzo1MCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 9b8B8orTPLrGm+6iw/T/OrfxkJYxNPAXY/6VlOsRDWw=


 
B8iIS00McXf/G3zJjzuOwXt6HP658TrLAI4Pnr+V9k0bEdtUw3vzHl7P+PRCYS01ASwnO3p7/CAj
IqYCQKAh43f0yZykjLS0JXR3o896pcDEWZFOA/Qw8soVEOuY9Z22X80uOCfEWMQUMf0GsbEfmIEc
jIIei+bp+rC427T0LArMa4SWz23vhu+JZp/k0/VehH/RV/ZJJqIkS6jeQA7lWDW81GoZ85hDRpP0
T7nyLtTzq3rFtJZ05nbNigxsCo9qppqIwuUvDwY6WfLQ9jnpynj42hheSO4YVCzojcbxGxlA8fc5
oknqrLORGc4UztgLxaot9zJPEqzxsPbyMexCiw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8wXzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 5227712497907154637
  hashsumB f8708746JXU246129761/SHA512/0507E987B7DA284AFBAADED62548FF21F6F2EBDF28CBCB117D258C6FB1937FA0B9A9C5CB4C0FBDC469D628D82550E042843D46F0E0F7E83B8CBE238AB2F78B49
  hashsumC 2151901fktj246129761/SHA512/4E933D476C5601AF1C8D86F03D33F456982CE02B481A9052812B8B27A11B6565E1EAE4FF18E686C72E5E2FB4DCA2716592B44370159F44088B352650A37F5228
  hashsumD 9d1bb144hjk246129761/SHA512/E006E8DBB7AC70783A15098618BBEE2D5656D77B4B31CE052F4280653EAAFF24210DDA066B238A88C803F87D8DAAA51D6FD75478152BEF091D323291E2656300
  hashsumE a5445f53JHq246129761/SHA512/BA58D245FCD101AA6424810F82B3545A69BF477EDF42C5420D57DB1D530FCAE83DCD63A32B18B118E6E6D8945F8371CFA667752AF75ECEE31194572C81079B4D
  hashsumF a9875d7cTxw246129761/SHA512/EE086C10FF831BF1C53E459EB7D014FFEACB9C16D698CE1805BC5C252E9042700F7A4A1939076D00D335E583FF22699F5F68C2D0D32757DA4ED56956CE1F3E50
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yMiAwOTo1NTo1NyswMTAw
  identityAssuranceLevel 1
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